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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-13 Pendahuluan Manajemen Jasa 10:30:45 13:01:24 27

2 2022-09-20 Karakteristik dan Klasifikasi Jasa 10:30:00 13:03:43 26

3 2022-09-27 Paket Jasa 10:30:45 13:05:48 27

4 2022-10-04 Diskusi Studi Kasus Manajemen Jasa 10:30:06 13:09:14 24

5 2022-10-11 Desain Jasa 10:30:55 13:08:52 26

6 2022-10-18 Service Blueprint 10:30:42 13:00:11 26

7 2022-10-25 Kualitas Jasa (Part 1) 10:30:17 13:08:36 25

8 2022-11-01 QUIZ 1 10:30:10 13:04:46 24

9 2022-11-15 UTS 09:00:16 11:02:06 27

10 2022-11-22 Kualitas Jasa (Part 2) 10:30:41 13:06:12 23

11 2022-11-29 Implementasi Blueprint 10:30:29 13:02:28 24

12 2022-12-06 Permasalahan Manajemen Jasa 10:30:32 13:11:48 26

13 2022-12-13 Service Excellence 10:30:40 13:00:39 23



14 2022-12-20 QUIZ 2 10:30:25 13:09:09 22

15 2022-12-27 Manajemen Permintaan dan Penawaran Jasa 10:30:14 13:01:38 17

16 2023-01-17 UAS 09:00:16 11:00:58 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-13 2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-15 2022-11-22 2022-11-29 2022-12-06 2022-12-13 2022-12-20 2022-12-27 2023-01-17 Jml

1 2020511010 YUDA WIJAYA A A H H H A A H H A H H A A A H 8

2 2020511028 MUHAMMAD FAKHRI FADLIAN A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 2020511032 WURI NABILA  ZAKIA A A H A A A A A A A A A A A A A 1

4 2020511068 PUTRI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511069 SALSABILA HANA FAKHIRAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

6 2020511070 MUHAMAD RAZA SATRIO ALAM H H H H H H H H H A H H A H H H 14

7 2020511079 BELLA AMALIA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

8 2020511092 ABDUL SUHENDAR H A H A H H H H H H A H H A A H 11

9 2020511094 SITI JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15

10 2020511095 HALIMATUS SADIAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

11 2020511182 FIRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

12 2020511306 MEITHA HENDRIANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

13 2020511318 SULISTIA ALIYANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

14 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA H H H H H H H H H H H H H H A H 15

15 2020511322 EKA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511327 RISMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511374 HERAWATI FAUZIAH H H H H H A H H H H H H H H H H 15



18 2020511381 FIRLITA DWITA SEPTIANTI A H H H H H H A H A A H H A A H 10

19 2020511395 FARHA AL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511396 DESI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511398 BAGUS NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511437 HAFIZH AL HAKRI H H A A A H A A A A A H A A A H 5

23 2020511460 VIARY HANA AISYAH HSB H H A H H H H H H H H H H H H H 15

24 2020511461 SILVIA NURLINGGA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2020511467 GABRIELA FEBYANA BR TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H A H 15

26 2020511468 AZ ZAHRA ALFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2020511470 ILHAM GENTA BUANA H H H A A H H H H A H H H H A H 12

28 2020511472 AHMAD RIFA'I H H H H H H H A H H H H A H A H 13

29 2020511473 FIKI IFATIN MAULA H H H H H H A A H H A H H H H H 13

30 2020511484 SITI MASKANATU SOFWA H H H S H H H H H H H H H H H H 15

31 2020522514 PUTRI NURPAGHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H H H H H H H H H H H A H A A H 13

Dosen,

EKA AVIANTI AYUNINGTYAS, SE, MBA
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511010 YUDA WIJAYA 50 71 78 80 74 B

2 2020511028 MUHAMMAD FAKHRI FADLIAN 0 0 0 0 0 E

3 2020511032 WURI NABILA  ZAKIA 6 0 0 0 1 E

4 2020511068 PUTRI PURWANTI 100 93 87 84 90 A

5 2020511069 SALSABILA HANA FAKHIRAH 0 0 0 0 0 E

6 2020511070 MUHAMAD RAZA SATRIO ALAM 88 50 80 80 71 B

7 2020511079 BELLA AMALIA 94 93 82 88 90 A

8 2020511092 ABDUL SUHENDAR 69 32 70 78 60 C+

9 2020511094 SITI JUBAEDAH 94 88 80 80 85 A-

10 2020511095 HALIMATUS SADIAH 0 0 0 0 0 E

11 2020511182 FIRA MAHARANI 94 93 84 87 90 A

12 2020511306 MEITHA HENDRIANI 94 86 80 82 85 A-

13 2020511318 SULISTIA ALIYANI 94 82 82 80 83 A-

14 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA 94 70 80 80 78 B+

15 2020511322 EKA PRATIWI 100 85 80 82 85 A-

16 2020511327 RISMA 100 89 80 80 86 A-

17 2020511374 HERAWATI FAUZIAH 94 89 80 80 85 A-

18 2020511381 FIRLITA DWITA SEPTIANTI 63 83 82 78 80 A-



19 2020511395 FARHA AL AULIA 100 92 80 89 90 A

20 2020511396 DESI FITRIANI 100 91 85 87 90 A

21 2020511398 BAGUS NUR RAMADHAN 100 88 78 80 85 A-

22 2020511437 HAFIZH AL HAKRI 31 10 78 80 51 C-

23 2020511460 VIARY HANA AISYAH HSB 94 82 80 80 83 A-

24 2020511461 SILVIA NURLINGGA PRATIWI 100 90 78 80 86 A-

25 2020511467 GABRIELA FEBYANA BR TARIGAN 94 74 80 80 80 A-

26 2020511468 AZ ZAHRA ALFIANI 100 86 80 80 85 A-

27 2020511470 ILHAM GENTA BUANA 75 89 80 78 82 A-

28 2020511472 AHMAD RIFA'I 81 87 78 80 83 A-

29 2020511473 FIKI IFATIN MAULA 81 91 90 84 88 A-

30 2020511484 SITI MASKANATU SOFWA 94 93 83 88 90 A

31 2020522514 PUTRI NURPAGHITA 100 91 90 85 90 A

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 81 70 80 78 76 B+

Dosen,

EKA AVIANTI AYUNINGTYAS, SE, MBA


